
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 203 r. Nr 33, poz. 280),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Będzino radną Krystynę Najdzion, a w razie jej 
nieobecności Wiceprzewodniczącego rady Gminy Będzino radnego Andrzeja Jóźwiaka do wystawiania 
poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy Będzino. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAE80BB-2A47-4950-8D47-3C6F187286D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2024-05-24T11:34:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




